
. _ . ..
,: Ir l 'P,,

é"' '! " ·. Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
'. C J '. Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

" ' ," ID datové schtánký 4zrkgbn" '-'t'.'j£":y Identifikátor V PZ"""" ":"4

č.j. VPŠA-1074/EU-2018/OVZI NEN pror)áje µovoz.\ DY90P000D75C
diskového poLe., '. '
N006/18/v/0y01186r Počet stran: 9

SMLOUVA O PRONÁjMU
provozního diskového pole

uzavřená podle § 2079 a násl. (v souladu s obecnými ustanoveními dle § 1724 a násl.)
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační a doručovací
adresou),

smluvním záležitostem a podpisu této smlouvy;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba a údaje:

oprávněn
jednat v odborných věcech smluvních, vC. praktické realizace smlouvy

(dále jen ,,objednatel")

a

S&T CZ S r.o.,
se sídlem: Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4,
jejímž jménem jedná: jednatelé společnosti;
lČ: 44846029, DIČ: CZ44846029, ID datové schránky: 6f6ccym
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba a údaje: obchodník oprávněný jednat
ve smluvních záležitostech dle této smlouvy

(dále jen ,,pronajImatel")

(dále též jen jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavřely, v souladu s § 1724 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník"), tuto smlouvu na službu pro akci ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5,
190 24 Praha-9 - Pronájem provozního diskového pole" (dále jen ,,smlouvu").

Strana 1 z 9

DY90P000D75C



Preambule

Pronajimatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikajÍcÍ podle občanského
zákoníku, která se zabývá předmětem plnění podle této smlouvy a která je zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném v příslušné evidenci (viz ustanoveni Smluvní strany na str. 1
této smlouvy). Pronajímatel dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky
v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky
v ní obsažené.

Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu řádně založenou a zaregistrovanou
u mv čr jako zřizovatele, která je nezapsaná podle českého právního řádu v obchodním
rejstříku, ale která se pro zajištění potřeb VPŠ a SPŠ MV v Praze zabývá mimo jiné
i nákupem potřebného materiálu a služeb pro plnění svých úkolů a zabezpečeni činností jak
vlastních zaměstnanců, tak i studentů (policistů, posluchačů, žáků) VPŠ a SPŠ MV v Praze.
Objednatel dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené.

Článek II.
Předmět smlouvy

2.1. Touto smlouvou se pronajimatel zavazuje pronajmout objednateli provozní
diskové pole za podmínek ve smlouvě sjednaných a převést na objednatele užÍvacÍ právo
k tomuto dodanému předmětu smlouvy. Předmět smlouvy je dále podrobněji specifikován
v ČI. Ill. této smlouvy a v zadávací dokumentaci - výzvě k podáni nabídky, vC. jejích příloh
(dále jen ,,ZD"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit pronajímateli
za řádně a včas dodaný a předaný předmět smlouvy a za postoupeni užIvacIch práv
sjednanou cenu.

2.2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je zpracovaný její návrh č.j. VPŠA-820/EU-
2018/OVZl a nabídka pronajImatele ze dne 24.10.2018, která byla na základě zadávacího
řízení vybrána jako nejvýhodnější na vyhlášenou výzvu k podání nabídek veřejné zakázky
malého rozsahu (dále jen ,,VZMR") podle § 27, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), přičemž na vlastní
provedeni řízenI se ustanoveni tohoto ZZVZ nevztahuje.

Provedeni tohoto řIzeni VZMR se řídI Provozním řádem příslušného e-tržiště, vnitřními
směrnicemi zadavatele a MV ČR pro zadávání veřejných zakázek (interními akty řízenI)
a uzavření smlouvy dále pak ustanoveními právního řádu ČR, která upravují v souvislosti
s přijetím rekodifikace, soukromé právo.

Článek III.
Popis předmětu smlouvy (podrobná specifikace), předání a vady

3.1. Předmětem smlouvy je kompletnI pronájem provozního diskového pole, které
splňuje ve smlouvě a v ZD uvedené vlastnosti (dále jen ,,předmět smlouvy" nebo též jen ,,DP"
- kód NIPEZ 30233141-1 pro Vícenásobné diskové pole nezávislých disků

3.1.1. Požadavky na pronájem:

1. DP bude fyzicky umístěna u objednatele.
2. Součástí pronájmu je i servis po celou dobu pronájmu, tedy doručeni

náhradních dílů a servisní zásah technika na místě instalace do 4 hodin od nahlášeni
poruchy. Servis musí být pokryt adekvátním typem servisu poskytovaným výrobcem
zařIzení.

Strana 2 z 9



3. Implementace a optimální nastaveni parametrů k již instalované

3.1.2. Technické parametry diskového pole určené pro připojení do

a)

b)

C)

d)

e)

f)

g)
h)
i)
j)

k)
l)

m)

n)

O)

3.1.3. Požadované výkonnostní parametry:

a)
b)

3.2. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článku VI. této smlouvy.

3.3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí předmětu smlouvy, pokud tento předmět
smlouvy nebude dodán řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž
v takovém případě objednatel důvody odrrňtnuti převzetí písemně pronajImateli sdělí,
a to nejpozději do pracovních dnů od původního termínu předáni DP. Na následné
předáni DP se použijí ustanovení odstavců 3.1. až 3.3.

Strana 3 z 9
k



3.4. Objednatel je oprávněn oznámit vady DP a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
DP neprodleně po zjištění vady. Pronajímatel musí zabezpečit přijImání hlášení o vadách
v režimu s doručením náhradních dílů a servisním zásahem technika na místě
instalace do od nahlášení poruchy. Pronajímate| je povinen předat předmět smlouvy
objednateli po odstranění vady dle ČI. Ill odst. 3.3. až 3.5. této smlouvy.

3.5. Pronajímatel prohlašuje, že předmět smlouvy nemá právni vady ve smyslu
občanského zákoníku.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude splňovat ustanoveni
příslušných EN, ČSN nebo jejich částí a příslušných technologických předpisů, které
dohodnou smluvní strany za závazné (byt' by se jednalo pouze o doporučené normy).
Smluvní strany se dále dohodly, že veškeré prvky a součásti služby pronájmu DP (materiály,
výrobky a zařIzení) budou splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.

Článek lV.
Doba a místo plnění, předání DP

4.1. PronajImatel je při předáni DP a jeho následném provozu povinen postupovat
s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti
povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.
V případě nevhodných pokynů objednatele je pronajimatel povinen na nevhodnost těchto
pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese pronajimatel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednateli nebo
třetím osobám vznikly. Pronajímatel je povinen předat DP k užIvánI po předchozí
dohodě v místě dodáni, tj. v místě dle odst. 4.3. smlouvy, nejpozději do
dnů od účinnosti této smlouvy.

4.2. Před touto dobou může pronajímatel dodat DP k užIvánI, ale jen po předchozím
telefonickém (nebo e-mailovém) oznámení dle odst. 4.4. smlouvy a souhlasu objednatele.

4.3. Místo plnění smlouvy je VPŠ a SPŠ MV v Praze, ulice Pod Táborem 102/5, 190 24
Praha 9.

4.4. Pronajímatel se zavazuje informovat objednatele o termínu dodání DP k užIvánI
nejméně pracovní dny předem.

4.5. O předání a převzetí DP k užIvánI bude pronajImatelem vyhotoven protokol o předáni
a převzetí (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvn Ich stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni protokolu.
DP k užIvánI bude dodáno převzetím po potvrzeni dodacího protokolu v místě dodáni.
K podpisu protokolu je oprávněn pověřený pracovník objednatele, kterým je kontaktní
osoba uvedená v ČI. I. této smlouvy.

4.6. Vady zjevné při dodání DP k užÍvání je objednatel povinen sdělit pronajimateli
při převzetí, vady skryté je objednatel povinen sdělit pronajímateli bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

5.1. Vlastnické právo pronajimatele k DP zůstává nedotčeno. Převzetím DP objednatelem
k užNání je objednatel oprávněn DP používat. Přechod nebezpečí škody na DP se řidI
ustanoveními § 2121 a násl. občanského zákoníku.

5.2. PronajImatel hradí ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností způsobí
v rámci realizace pronájmu DP a to jak na majetku objednatele, tak i třetím osobám. Celková

Strana 4 z 9



odpovědnost pronajimatele za všechny škodní případy podle této smlouvy se omezuje
dohodou smluvních stran na částku ve výši

Článek VI.
Cena za pronájem DP a platební podmínky

6.1. Smluvní strany se dohodly, že za pronájem předmětu smlouvy (řádně dodaného
a předaného) podle této smlouvy objednatel zaplatí pronajímateli smluvní cenu, podle
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Cena za pronájem
diskového pole Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem s DPH
za měsíc v Kč

bez DPH

Cena za pronájem
diskového pole
za rok v Kč Sazba DPH v % DPH v Kč Cena celkem s DPH

bez DPH

Cena za pronájem
diskového pole

za celou dobu Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem s DPH
v KČ

bez DPH

478 440,00 21 100 472,40,-KČ 578 912,40,-KČ

Strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

6.2. Tato sjednaná kupní cena se sjednává jako cena maximálni, je konečná a zahrnuje
veškeré náklady spojené se splněním předmětu smlouvy v rozsahu stanoveném zadávacími
podmínkami veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě.

6.3. Cena bude hrazena po převzetí DP k uživánÍ objednatelem (resp. po převzetí
kompletní služby objednatelem dle smlouvy), vždy na základě samostatných faktur -
daňových dokladů vystavených pronajímatelem vždy za uplynulý měsíc poskytnuté služby.
Faktury (daňové doklady) vystavená pronajimatelem musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčÍs|enj zvlášť' ceny bez DPH, zvlášť'
DPH a celkovou cenu včetně DPH.

6.4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce deseti (10) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na jeho kontaktní adresu. V případě pochybností
se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

6.5. Cena za pronájem DP se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované
smluvní ceny z bankovního účtu objednatele.

6.6. Objednatel nebude poskytovat pronajImateli jakékoliv zálohy na úhradu pronájmu DP.

6.7. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. PronajImatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo

Strana 5 z 9



nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prod|enÍ se zaplacením ceny
za pronájem DP. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce deseti (IQ) kalendářních dnů.

6.8. Předmět smlouvy je určen výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné
správy, ve které se objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze
na objednatele aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovené § 92a a násl.
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek VII.
Práva duševního vlastnictví

7.1. PronajImatel se zavazuje, že při realizaci předmětu smlouvy neporuší práva třetích
osob, která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména pak
z autorských práv, práv průmyslového vlastnictví a licenčních podmínek. Pronajimatel se
zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou
újmu, které objednateli vzniknou v důsledku uplatněni práv třetích osob vůči objednateli
v souvislosti s porušením povinnosti pronajImatele dle předchozí věty.

7.2. Pronajimatel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat výše uvedenými
právy, je oprávněn obchodovat s předmětem smlouvy (resp. poskytovat službu, která
je předmětem smlouvy) a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užÍváni DP
objednatelem v souladu s právními předpisy.

7.3. Pronajímatel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody
a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku toho,
že objednatel nemohl DP užívat řádně a nerušeně, a to až do limitu uvedeného v odst. 5.2.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

8.1. Pronajimatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě, ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

8.2. Pronajímatel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 8.1. všechny
osoby, které se budou podílet na realizaci pronájmu DP dle této smlouvy.

8.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na pronájmu DP
dle této smlouvy, odpovídá pronajimatel, jako by povinnost porušil sám.

8.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

8.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

8.6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o intern Ich záležitostech
a utajovaných skutečnostech druhé strany, se kterými se při plnění smlouvy seznámily.
Porušení této povinnosti je závažným porušením smlouvy, zak|ádajÍcÍ právo na uděleni
smluvní pokuty ve výši za každé takové porušeni a příp. i na odstoupeni od této
smlouvy. Tím není dotčena povinnost k náhradě škody ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

Strana 6 z 9



8.7. Při realizaci předmětu smlouvy a nakládáni s informacemi se smluvní strany zavazují
k splněni povinnosti na ochranu citlivých informací (tj. osobních, služebních, důvěrných,
obchodních, pracovních atd.), které pod|éhajÍcÍ ochraně podle příslušných právních
předpisů. Objednatel odpovídá za dodržení povinnosti k ochraně uložených údajů
na DP podle příslušných právních předpisů, zejména podle zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
VC. komplexní právní úpravy - obecného nařIzeni o ochraně osobních údajů,
označované jako gdpr (General Data Protection Regulation) účinné od 25. 5. 2018.
Smluvní strany berou na vědomí a vyslovují souhlas s tím, že předchozími ustanoveními
smlouvy není dotčena povinnost ke zveřejnění smlouvy dle příslušných právních předpisů
(viz odst. 11.7. této smlouvy).

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

9.1. V případě nedodržení termínu dodáni, požadované kvality a předáni DP k užIvánI
podle ČI. Ill. a lV. této smlouvy ze strany pronajImatele, v případě nepřevzetí DP k užIvánI
ze strany objednatele z důvodů vad je pronajImatel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši z měsIční ceny pronájmu za každý, byt' i započatý kalendářní den
prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. výše sankce není omezena. V případě
prodlení pronajimatele s odstraněním vad je pronajImatel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši z měsIčnI ceny pronájmu za každý, byt' i započatý kalendářní
den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. výše sankce není omezena.

9.2. Jestliže smluvní strana poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIII. této smlouvy,
zavazuje se smluvní strana uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši

za každé jednotlivé porušeni povinnosti, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak. Jestliže objednatel poruší jakoukoli povinnost podle ČI.
VIII. této smlouvy, tak platí ustanoveni předchozí věty obdobně.

9.3. Objednatel je povinen zaplatit pronajImateli za prodlení s úhradou faktury
po sjednané lhůtě splatnosti smluvní úrok z prod|enÍ ve výši z dlužné částky
dle přislušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení. výše sankce není omezena.

9.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

9.5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost pronajimatele řádně plnit
nadále povinnosti spojené s pronájmem DP podle této smlouvy.

9.6. Za podstatné porušeni této smlouvy pronajImatelem, které zakládá právo objednatele
na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení pronajImatele s poskytnutím předmětu smlouvy (pronájmu DP) o vÍce než
kalendářních dnů;
b) neodstranění vad spojených s poskytnutím předmětu smlouvy (pronájmu DP) ve lhůtě
stanovené podle ČI. Ill. a dodatečné přiměřené lhůtě;
C) nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášeni pronajImatele podle ČI. VIl.;
d) porušení jakékoli povinnosti pronajimatele podle ČI. VIl. nebo ČI. Vlll.;
e) postup pronajImatele při poskytnutí pronájmu dp v rozporu s pokyny objednatele.

9.7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku pronajImatele probíhá insolvenčnI řIzenI, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenčnI návrh na pronajimatele byl zamítnut proto, že majetek pronajImatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řÍzenľ;
c) pronajImatel vstoupí do likvidace.

Strana 7 z 9



9.8. Pronajimatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcĹch z této smlouvy po dobu delší
než kalendářních dní.

9.9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka a sankce za její nedodrženi

10.1. Pronajimatel ručí za kvalitu kompletní služby (za pronájem DP) dle této smlouvy
po dobu pronájmu.

10.2. Reklamace jsou ze strany pronajímatele řešeny v pracovni době od 8:00 do 20:00
jeho v mimopracovní době
pouze telefonicky na čísle Reklamace
jsou ze strany objednatele řešeny jeho pověřeným pracovníkem odpovědným za převzetí
zboží dle ČI. lV. odst. 4.5. smlouvy.

Článek XI.
Ostatní ujednání

1 1.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. smlouvy.

11.2. Pronajímatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu, s výjimkou postoupení pro účely
factoringu skupině Raiiffeisen.

11.3. PronajImatel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

11.4. Pronajímatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s touto službou dle
této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k prováděni kontroly
a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

11.5. Pronajímatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11.6. Pronajimatel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud pronajimatel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

11.7. Smluvní strany se dohodly a pronajImatel vyslovuje souhlas, že zveřejněni smlouvy
bude provedeno objednatelem na internetu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ZZVZ, zadávacím řIzenim
a interními předpisy objednatele.

11.8. Zveřejnění smlouvy bude provedeno takto:

> v centrálním registru smluv na https://smlouvy.qov.cz/;

Strana 8 z 9



> na registrovaném certifikovaném elektronickém profilu zadavatele (objednatele)
prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN), tj. na internetové adrese
https://nen.nipez.cz/profil/VPSaSPSMVvPraze;

> příp. v dalších elektronických evidenčních modulech kupujÍcÍho a resortu MV.
Článek XII.

Závěrečná ustanovení

12.1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l., lV. a X. smlouvy jsou oprávněny
k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

12.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp.
dnem podpisu druhou smluvní stranou (pokud není den podpisu smluvních stran shodný)
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Platnost a účinnost smlouvy končí uplynutím
doby plnění, tj. VC. záruční doby a uplynutím doby servisu (tak jak je sjednán toto smlouvou),
ode dne následujÍcÍho po předáni služby.

12.3. Tato smlouva se řídI právním řádem ČR, který upravuje v souvislosti s přijetím
rekodifikace soukromé právo, zejména ustanoveními § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

12.4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

12.5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před přIslušnými obecnými soudy ČR.

12.6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášenI,
je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

12.7. Tato smlouva je vyhotovena v dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
objednatel a jeden (l) pronajimatel.

12.8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní
strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze dne " 5 "11- 2018 V Praze dne 30. 10. 2018

prodávajlcl (podpis a razítko)

zástupce ředitelky školy
pro ekonomiku

jednatelé společnosti

Strana 9 z 9

!


